
 ANDRE MADEIRA ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 20.396.111/0001-76 

Obra Bancos

PROJETO DE ADEQUAÇÃO DA EMEI PAULISTINHA CONFORME PROJETO 

DE PPCI.

SINAPI - 06/2024 - Rio 

Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 SINALIZAÇAO DE EMERGENCIA 100,00%

800,02

50,00%

400,01

50,00%

400,01
 2 EXTINTORES DE INCENDIO 100,00%

268,60

100,00%

268,60
 3 SAIDA DE EMERGENCIA 100,00%

23.723,34

50,00%

11.861,67

50,00%

11.861,67
 4 ILUMINACAO DE EMERGENCIA 100,00%

3.627,40

50,00%

1.813,70

50,00%

1.813,70
 5 TRAINAMENTO/LAUDOS/PLACAS 100,00%

5.482,85

30,00%

1.644,86

70,00%

3.838,00
46,37% 53,63%

15.720,24 18.181,98

46,37% 100,0%

15.720,23 33.902,21

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado
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